ราชกุมาร ีทรงสวมพระรัศมีทองคำประดับเพชรถวายพระพุทธสิหิงค์ในวันที ่๒ กุมภาพันธ ์๒๕๖๙ ณ เวทีบริเวณ 

พิพิธภัณฑสถานแห่งชาติ พระนคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นางศราวัณ

คงสายสินธ ุเสนอราคา เป็นเงิน ๑๖,๕๐๐.-,บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำ 

ข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งต้ังผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม 

๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕